FICHE TECHNIQUE

Lampe a LED

sphérique 3W E14

Référence
Description

Type

Puissance
Lumens (3600)
Chapeau

Angle d’ouverture
Temperatura (K)
Température de travail
SDCM

Temps d’allumage
Pleine lumiére immédiate
CRI (Ra)

Hg

mA

On / Off

IP

Heures de vie
Tension

Hz

Dimension (D x H)

Emballage

200690024
Lampe a LED
Sphérique
3w
250Lm
El4
180°
3000K/ Lumiére chaude
-25°C/ +45°C
<6
<0,5s
100%
280
0.0
27mA
15.000
P20
20.000h.
220-240V
50/60 Hz
@A5x79mm
10/100
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200690025
Lampe a LED
Sphérique
3W
250Lm
El4
180°
4200K/ Lumiere du jour
-25°C/ +45°C
<6
<0,5s
100%
280
0.0
27mA
15.000
IP20
20.000h.
220-240V
50/60 Hz
@A45x79mm
10/100

200690026
Lampe a LED
Sphérique
3W
250Lm
El4
180°
6000K/ Lumiére froide
-25°C/ +45°C
<6
<0,5s
100%
280
0.0
27mA
15.000
1P20
20.000h.
220-240V
50/60 Hz
@A5x79mm
10/100
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evolutiion

Avantages: réduit la
consommation,
entretien, ne clignote
pas, protege
I'environnement, ne
contient pas de
mercure.

Applications:
maisons,
restaurants,
supermarchés,
bureaux, entreprises,
bars.

hotels,

®



